[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
  ____.06.2015

       № ___                          х. Грушевка
	О присвоении вида разрешенного использования  земельному участку  на территории Грушево-Дубовского сельского поселения

 В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 21.12.2004 N 172-ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую", Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", генеральным планом муниципального образования " Грушево-Дубовское сельское поселение", утвержденным решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельское поселения от 29.02.2012 № 86, правилами землепользования и застройки Грушево-Дубовского сельское поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельское поселения от 27.09.2012 № 96,  рассмотрев заявление Агаркова М.Н. от 01.06.2015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 61:04:0110302:150 площадью 3500,0 кв.м., в соответствии с зоной градостроительного зонирования Ж.1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами, с основным видом разрешенного использования «ведение личного подсобного хозяйства», расположенному по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Белокалитвинский район, Грушево-Дубовское сельское поселение, х. Чернышев,  ул. Центральная, 54.
2.Рекомендовать Агаркову Михаилу Николаевичу в месячный срок с момента получения постановления подготовить соответствующие документы для внесения изменения в разрешенное использование земельного участка в Белокалитвинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Грушево-Дубовского

сельского поселения

В.Е. Федоров

 Проект подготовил
специалист первой категории                                       Е.Б.Сивцова